
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian (działki 67/31 i 67/32 oraz część działki 67/35) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian, obejmującego działki nr 67/31 i 67/32 oraz część działki 67/35. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres opracowania określa art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E67EB21-148B-41A6-8D17-55FC91342043. Projekt Strona 1



66

2-x5620

2-2272

2-2274

2-4759

2-4760

113/2

2-x5615

2-4766
2-47652-x5617

2-x56192-47622-4763

2-4764
2-x5618

2-x5616

2-4804

2-4806

2-4807

2-4808

2-4809

2-4815
2-4814

2-x5611

2-x5612

2-x5613

2-x5614

67/3

2-9533

2-9529

2-6338

2-9528

2-9532

67/24
2-9535

2-9534

2-9530

2-9522
2-95232-6371

2-63702-9520

2-9521

2-6337

2-6372

2-6373
2-6374

2-6376
2-6375

2-6377

2-6378

2-6379

2-6380

67/16

2-9983
2-6336

2-6335

2-9519

67/34

2-9982

2-9978
67/31

2-9976

2-9975

2-9979

2-9980

67/33

2-9977

2-9981

67/35

2-2266

2-2268

2-4813

2-4811

2-4767

2-4768

2-4770

67/32
63/1

2-2264

2-2267

2-2271

2-2273

2-2275

2-2276

2-2259

2-2261

ŁV

RIVb

Ł

W

129.8

131.8

wo110

130.79

granica obszaru objętego planem

Załącznik nr 1
do Uchwały  Nr ........./........./2024
Rady  Gminy  Nowe Miasto Lubawskie 
z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E67EB21-148B-41A6-8D17-55FC91342043. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian (działki 67/31 i 67/32 oraz część działki 67/35) będzie realizacją 
złożonego wniosku. Działki objęte planem docelowo mają zostać przekształcone na cele mieszkaniowe 
z dopuszczeniem usług. 

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie uchwalonego uchwałą nr XX/34/2000 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 11 grudnia 2000 r., zmienionego uchwałą nr XXV/117/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie z dnia 29 marca 2005 r., uchwałą nr XXXII/182/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie z dnia 6 marca 2013 r., uchwałą nr IX/70/2019 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 
25 lipca 2019 r. oraz uchwałą nr LV/532/2024 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 lutego 2024 r., 
wnioskowane działki położone są w przestrzennej jednostce strukturalnej nr I – wysoczyzna zachodnia, 
w rejonie b – rolniczo-osadniczym, w strefie polityki przestrzennej E – strefie potencjalnego rozwoju (tereny 
zabudowy mieszkaniowej). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E67EB21-148B-41A6-8D17-55FC91342043. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


